



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO MUNICIPAL, EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL E NO ESTADO DE MINAS GERAIS**

Fornecedor : CANAL PUBLICACOES E PUBLICIDADE LTDA - 09.372.492/0001-10

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.875,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 57,00	R\$ 106.875,00	R\$ 73,50	R\$ 137.812,50	22,45	R\$ 16,50
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA ALTO SÃO FRANCISCO CIRCULAÇÃO MUNICIPAL PUBLICIDADE LEGAL.										
2	1.875,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 55,00	R\$ 103.125,00	R\$ 80,75	R\$ 151.406,25	31,89	R\$ 25,75
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA JORNAL FOLHA DA MANHÃ, CIRCULAÇÃO REGIONAL DIÁRIA PUBLICIDADE LEGAL										
3	1.875,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,50	R\$ 188.437,50	R\$ 112,62	R\$ 211.162,50	10,76	R\$ 12,12
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADO MINAS GERAIS PUBLICIDADE LEGAL.										
4	625,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 57,00	R\$ 35.625,00	R\$ 73,50	R\$ 45.937,50	22,45	R\$ 16,50
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA ALTO SÃO FRANCISCO CIRCULAÇÃO MUNICIPAL PUBLICIDADE LEGAL.										
5	625,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 55,00	R\$ 34.375,00	R\$ 80,75	R\$ 50.468,75	31,89	R\$ 25,75
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA JORNAL FOLHA DA MANHÃ, CIRCULAÇÃO REGIONAL DIÁRIA PUBLICIDADE LEGAL.										
6	625,00	cm	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,50	R\$ 62.812,50	R\$ 112,62	R\$ 70.387,50	10,76	R\$ 12,12
Descrição: PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA ESCRITA JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADO MINAS GERAIS PUBLICIDADE LEGAL.										
Subtotal Adjudicado R\$ 531.250,00						Subtotal Orçado: R\$ 667.175,00		20,3732 %	R\$ 135.925,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 531.250,00	R\$ 667.175,00	20,3732 %	R\$ 135.925,00

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Piumhi-MG, 28 de Fevereiro de 2023

EDUARDO DE ASSIS
DIRETOR EXECUTIVO

